 SHERBIMI PERMBARIMOR

MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT

ANALIZE STATISTIKORE

SHERBIMI PERMBARIMOR GJYQESOR SHTETEROR

¢ dhéna statistikore mbi Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Shtetéror

Qershor 2026
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Botim i Drejtorisé sé Pérgjithshme té Pérmbarimit

© Ndualohet ¢do prodhim, riprodhim. shitje. rishitje. shpérndarje. kopjim. fotokopjim. pérkthim. pérshtatje. huapérdorje,
shfryiezim, transmetim, regjistrim, rugjije. depozitim. perdorje dhe/ose ¢do formé tjeter garkullimi tregtar, si dhe ¢do veprim
cenues me ¢farédo llof mjeti apo formé.
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Tabela e permbajtjes
Hyrje

Krt.u I/Te dhénat statistikore mbi veprimtaring progresive té ekzekutimit té titujve ekzekutivé, pér muajin Qershor
701_6 nga Shérbimi Pérmbarimor Gjygésor Shtetéror.

Kreu II - Raporti mujor pér muajin Qershor 2026, mbi veprimtariné procedurale dhe administrative t& Pérmbaruesve
Gjyqgésor.

Kreu III - Raporti mujor pér muajin Qershor 2026, mbi veprimtariné procedurale dhe administrative té Kyetaréve té
Zyrave Pérmbarimore.

Kreu V - Aspekti Financiar pér muajin Qershor 2026.







HYRJE

Q&llimi i kétij punimi &shté krijimi i nj& analize statistikore t& Sherbimit Pérmbarimor Gjygesor Shtetéror, bazuar né ligjin nr.8/2023 “Pér organizimin
dhe fupksionimin e Shérbimit Pérmbarimor Gjyqésor Shteteror”, si dhe urdhrit nr. 36 prot., daté 18.03.2025 pér “Raportimin mujor mbi veprimtariné
procgturale dhe administrative 1€ zyrave vendore pérmbarimore, kryetaréve té zyrave vendore pérmbarimore dhe pérmbarueséve gjygésor shtetéror”.

e







Kreu I — T€ dhénat statistikore mbi veprimtariné progresive té ekzekutimit té titujve ekzekutivé, pér muajin
Qershor 2026, nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror.

Nga Drejtoria ¢ Shérbimeve Mbéshtetése €shté mundésuar mbledhja, verifikimi dhe pérpunimi i té dhénave statistikore mujore dhe
progresive t€ shérbimit pérmbarimor mbi ekzekutimin e titujve ekzekutiv.

Analiza statistikore €sht€ hartuar mbi bazén e té dhénave statistikore mujore dhe progresive té pércjella nga kryetarét e zyrave
pérmbarimore dhe pérmbaruesit pérkatés.

Késhtu veprimtaria dhe arritjet progresive t& ekzekutimit té titujve ekzekutiv muajin Qershor 2026 nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqgésor
Shtetéror, sipas formatit té statistikés zyrtare rezultojné, si mé poshté:

Aktualisht né Shérbimin Pérmbarimor Gjyqgésor Shtetéror jané né total — 55.984 céshtie.

' Totali i Céshtjeve sipas statistikés | Né ekzekutim brenda afateve Té ekzekutuara térésisht |
- zyrtare ' procedurale dhe me afate té
| plotésuara |

; 55.984 49.338 4.586
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\ &/ Dhe sipas llojit té titullit ekzekutiv, rezulton si mé poshté:

1- Shteti Kreditor - Gjoba penale

2- Shteti Kreditor - Gjoba administrative
3- Shteti Kreditor - Shpenzime gjygésore
4- Shteti Kreditor - Kthim shume

5- Shteti Kreditor - Kthim kredie

6- Shteti Kreditor - T€ ndryshme

7- Shteti debitor

8- Kontraktuale private - Kthim kredie
9- Kontraktuale private - Kthim shume
10-Kontraktuale private - T€ ndryshme
11-Céshtje g€ lidhen me pronésiné - Shteti debitor

- 4444 dosje né total.
- 8267 dosje né total.
- 28348 dosje né total.
- 1285 dosje né total.
- 471 dosje né total.
. 405 dosje né total.
- 515 dosje né total.
- 440 dosje né total.
- 683 dosje né total.
- 175 dosje né total.
- 140 dosje né total.

12-Céshtje g€ lidhen me pronésiné - kontraktuale private - 357 dosje né total.

13-Urdhra Mbrojtje

14-Urdhra Mbrojtje t&¢ Menjéhershém
15-Takim fémije

16-Marrje fémije n€ kujdestari
17-Pension ushqimor

- 384 dosje né total.
- 403 dosje né total.
- 1347 dosje né total.
- 54 dosje né total.

- 8266 dosje né total.






Shteti Kreditor - Gjoba penale
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Shteti Kreditor - Kthim shume
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Shteti Kreditor - Té ndryshme
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Kontraktuale private - Kthim shume
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Kontraktuale private - Té ndryshme
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Céshtje qé lidhen me pronésiné - kontraktuale private
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Urdhra Mbrojtje
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Urdhra Mbrojtje té Menjéhershém
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Marrje fémije né kujdestari
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Veprimtaria procedurale dhe administrative ¢ Pérmbaruesve Gjyqgésor né Zyrén Pérmbarimore Tirané, muaji Qershor 2026 :

2 Vendim pezullimi.

179 Vendim pushimi.

0  Vendim zhvillim ankandi.
0 Vendim gjobitje.

25 Urdhra mbrotje dhe urdhra t€¢ menjéhershém mbroijtje 1€ protokolluara.

9 (éshtje gjygésore.

. Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjyqesore
| J pezullimi pushimi zhvillim gjobitje protokolluara HEe
| | ankandi
| Nr | Emér ‘
! Mbiemér o
I Pjeter 7 2
Caka
2 Anxhela 6 | .
| Doleqi |
i 3 | Klodian 14 |
Petri
& 4 | Juxhin 8 ‘
Llanaj |

25







5 | Kreshnik 3
Asllani
6 /! Irida | 19
l,,-/ Bogi ; : |
7 Ermal i 1 .
. Dodaj | }
'8 | Laureta | 1 ;
Kusi
9 Detjona ] 13 E e = _2 o o
| Celaj | | | |
10 Juliana | g | |
_ Zegirllari | I
Il Ardnt ‘ 13 T T -
| Firaj | | | |
12 [ 1gli | [ | |
| Gripshi |
13 Majlinda 9
| Vasili
14 | Franko 13 :
Tomini
15 ' Nelson 14 :
_ Sulaj e l
16 ' Albert 12 |
Fejzo |
17 Mikeda ] 17 I
Cenaj
18 | Suela 16 T
Ndreca
19 | Bernard 6 I
Keci
Total 2 179 25 9
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et Yéprimtaria procedurale dhe administrative ¢ Pérmbaruesve Gjygtsor n¢ Zyrén Pérmbarimore Dibér, muaji Qershor 2026 :

4,
" - 0 Vendim pezullimi.
- 23 Vendim pushimi.
- 0 Vendim gjobitje.
- 0 Urdhra mbrotje dhe urdhra t& menjéhershém mbrojtje té protokolluara.
- 0 Céshtje gjygésore.
| - - Vendim Vendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjygesore
| - pezullimi pushimi zhvillim gjobitje - protokolluara o
ankandi ;
Nr | Emér ‘
(% Mbiemér | ‘
'1 | Anisa ‘ | v 1 :
‘ Losha | | | l
2 Irma 16
sadiku L I R e
Total 23

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Lezh€é, muaji Qershor 2026 :

- 1 Vendim pezullimi.
- 23 Vendim pushimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
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- 0 Vendim gjobitje.

- 3 Urdhra mbrotje dhe urdhra t& menjéhershém mbrojtje t& protokolluara.
- D Céshtje gjygésore.
,\jﬁ
/};1 Vendim | Vendim™ ' Vendim | Vendim UM dhe UMM te Céshtje gjyqesore
= i vshimi zhvillim I gjobitje ' protokolluara
N b ; }
_ Vibicmir ' !
1 Stela 1 16 2 - -
| Gjergji B | - B | - B
2 | Sokol 7 1
| Vocaj |
\ Total B! 23 |3

Veprimtaria procedurale dhe administrative ¢ Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Shkodér, muaji Qershor 2026

- 36 Vendim pezullimi.

- 51 Vendim pushimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Vendim gjobitje.

- 12 Urdhra mbrotje dhe urdhra té menjéhershém mbrojtje té protokolluara.

- 0 Céshtje gjygésore.
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5 a
 Ne | Emér

: Vendim

"

he

l\n"u ara

vl shvillim aiohitie proto
F i : ;
/| ankandi

| Mbiemér |
1 Tauland 2 12
‘ Muja

e ARSI ] I .-
Berati
3 | Marije 22 12 | | 3
Fermosi

4 Anisa
| Seferi

Total 36 51 12
|

Veprimtaria procedurale dhe administrative ¢ Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Kurbin, muaji Qershor 2026

- 0 Vendim pezullimi.

- 19 Vendim pushimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

Vendim gjobitje.

Urdhra mbrotje dhe urdhra té menjéhershém mbrojtje té protokolluara.
(Céshtje gjygésore.

|
oo o
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| Mbiemér |

Vendim
7']\'“':‘:{
ankandi

Vendim
oiobitje

UM dhe UMM te

" protokolluara

)F (:Lf-siilju givaesore

i ol
+ L i { [} v
NG
\_\'
| ! i
—H

‘ Rovena

Prenga

~

L

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Tropojé, muaji Qershor 2026

0 Vendim pezullimi.
14 Vendim pushimi.
0 Vendim zhvillim ankandi.

0 Vendim gjobitje.

5 Urdhra mbrotje dhe urdhra 1€ menjéhershém
0 (Céshye gjygésore.

mbrojtje t€ protokolluara.

Vendim
pezullimi

Vendim

zhyillim

| giobitj

Vendi_m

L

dhe UMM

kollu

te

Céshtje gjyqesore

| el ankandi
' Nr | Emér
i Mbiemér
' 1 Eduard 14 3

| Mrishaj
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5 Total E 14 ! | 3

eaMeprimtaria procedurale dhe administrative ¢ Pérmbaruesve Gjygiésor né Zyrén Pérmbarimore Puké, muaji Qershor 2026 :
y 1 i JJ 2 A

|
o

Vendim pezullimi.

1 fandim clhima
is enaim nus M1

- U Vendin zhvillim anaa
- 0 Vendim gjobitje.
0 Urdhra mbrotje dhe urdhra t& menjéhershém mbrojtje t& protokolluara.

- 0 Céshtje gjvgésore.

Vendim Vendim | Vendim | Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjvgesore
pezullimi pushimi zhvillim gjobitje - protokolluara

g | : : ankandi : :

| Nr |Emér | '

. |[Mbiemér | | e ol

1 Zef ] ,
Kolombi e - o
l Total | 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Mat, muaji Qershor 2026 :

- 1 Vendim pezullimi.
- 12 Vendim pushimi.
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- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- .0/ Vendim gjobitje.

- I Urdhra mbrotje dhe urdhra t¢ menjéhershém mbrojtje t& protokolluara.
-7/0  Céshtje gjygésore.

LVendim | Vendim ] Vendim " Vendim UM dhe UMM te ICi.‘shl‘je gjivqesore 1
‘utokolhrara

d I kcnddi | |

1 -I)l'ium T - 12 - B 7 T | '
_;ril-;u

Total |1 (12 _"T—”_' J ) 1 - )

Veprimtaria procedurale dhe administrative ¢ Pérmbaruesve Gjyvgésor né Zyrén Pérmbarimore Kukés, muaji Qershor 2026 :

- 1 Vendim pezullimi.

- 20 Vendim pushimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

0 Vendim gjobitje.

- 1 Urdhra mbrotje dhe urdhra t¢ menjéhershém mbrojtje té protokolluara.
0 Céshtje gjygésore.
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| UM dhe UMM te

| protokolluara

Céshtje gjyqesore

1 l = Vendim : ’ Vendim | Vendim
' B ' pezullimi pushimi | zhvillim
‘ ankandi
Nr | Emér
. Mbiemgér sk e e o el gt |
1 Satbere | 1 14

Sl ..“:

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Durrés, muaji Qershor 2025 :

- 15 Vendim pezullimi.
- 93 Vendim pushimi.

-0

'
>N WO

Vendim zhvillim ankandi.

Vendim gjobitje.

Urdhra mbrotje dhe urdhra t& menjéhershém mbrojtje té protokolluara.
(éshtje gjygésore.
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Vo Fendim [Vendim | Vendim 1 UM dhe UMM fe | -‘
. pezolling ' pushimi f zhvillim gjohitje prﬂfﬂf\ﬂ”lldm : .
et POy | ankandi I , . :
,:\:?é Fmér ’ :
- " ! \lhm; ! - l l | {
| | ‘ Erjola 10 | 7 | ' 13
’ \fhmr"?u - | ‘ ‘
]]1
i ] 1 19 i 7 _. 4 o
Hi
4 \/IHded 12 : - - -
| 1 Cyrbja | ) - -
‘ 5 } Endri ‘ 16 : -
| | Jorgji ‘
6 | Enida 1 17 ‘ 1
__Ibrahimi |
| ‘ Total ‘ 15 | 93 ‘ 3 6

Veprimtaria procedurale dhic administrative ¢ Pérmbaruesve Gjyqsor n€ Zyrén Pérmbarimore Krujé, muaji Qershor 2026 :

- 0 Vendim pezullimi.
- 15 Vendim pushimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Vendim gjobitje.

- 0 Urdhra mbrotje dhe urdhra t&€ menjéhershém mbrojtje té protokolluara.
- 0 (éshtje gjygésore.
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e

Andrin
Vuksanai

il'l;ll
|

I Vendim pezullimi.
57 Vendim pushimi.

0 Vendim zhvillim ankandi.

0 Vendim ejobitje

31 Urdhra mbrotje dhe urdhra té menjéhershém mbrojtje t&€ protokolluara.
]

Céshtje gjygésore.

'
2L Th

| ankandi

atnhitg

N TYTY 4

nrotokolluara

{ —,_-\'1T-<' INVIesOrre

Pérmbaruesve Gjvgésor né Zyren Pérmbarimore Elbasan, muaji Qershor 2026

Vendim | Vendin n'Yendim;*:’;;‘“ ~ | Vendim Wdhe UMM te | Céshtje gjyqesore
pezullimi pushlm: | zhvillim | gjobitje protokolluara e e
ankandi
Nr | Emér
; Mbiemér
1 Granit 12
Guxho
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Koci

=}
2 T o~ 1w
‘J; Hedijena 23 18
£ —
o f T'oda
) ?’l 1§
e Albert
F Sani
Fotal I 537 31 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Kavajé, muaji Qershor 2026 :

- 3 Vendim pezullimi.
- 17 Vendim pushimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.
| - 0 Vendim gjobitje.
‘ - 2 Urdhra mbrotje dhe urdhra t&¢ menjéhershém mbrojtje té protokolluara.
| - 0 Céshtje gjygésore.
N ' Vendim Pendim Vendim Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjyqesore
- pezullimi pushimi zhvillim gjobitje ! protokolluara
| ankandi : i
Nr | Emér : e : ; :
| L. Mbiemér | e e e : e 55 Sl
1 Gerd 8 | ‘
| Llanaj | . | | | |
2 |Mimoza |5 E | | 2 | *
Delishi | ' | |
Total |5 17 2 l
| i
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4

7

- 19 Vendim pushimi.

3

- 2 (Céshye gjygésore.

N . -
hR | LInet

Mbiemér

OANendim pezullimi,

pushimi

Vendim Vendim
[ zhvillim

ankandi

Vi ()

Vendim
gjobitje

UM dhe UMM te
protokolluara

| Ciéshtje gjyqesore
| :

Y\ ¢
-\)

| ’(‘\n_'i'\hlll' =

1 Julian 6 2 _
| Hoxha
2 Armela 6 7 o -
| Kapllani
3 Matilda 7
| Total [19 i |2 P 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Lushnje, muaji Qershor 2026

- 5 Vendim pezullimi.
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57

23 Vendim pushimi.
f /Vendim zhvillim ankandi.

A0 Vendim gjobitje.

T Tedkva vvvTaratto e medbea £33 maansdhoarelh a8y e laem i v $28 o 1l oy
0 dhra mbrotje dhe urdhra t& menjéhershém mbrojtje té protokolluara.

- 4 (C&shye gjygésore.

YT\ 1 VI te T ¢
"Tin v il sjubitje protokolluara
5 ‘ | ankandi

Nr | Emér | ; i

Mhbiemér
1 Brikena ) 13

Luto
2 Mirel 10

Gjolena

| Total 5 23 ' !

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Berat, muaji Qershor 2026 :

0 Vendim pezullimi.

60 Vendim pushimi.

0 Vendim zhvillim ankandi.

0 Vendim gjobitje.

0 Urdhra mbrotje dhe urdhra t&¢ menjéhershém mbrojtje t€ protokolluara.
0 Céshtje gjygésore.
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pushin

!J.

dim Vendim

1] L zhvillim

ankandi

= v -
Vendime

‘ ojnhitje

UM dhe UMM te

protokolluara

Céshtje gjygesore

Veprimtaria procedurale dhe administrative ¢ Pérmbaruesve Gjyvqésor né Zyrén Pérmbarimore Vloré, muaji Qershor 2026 :

0 Vendim pezullimi.

52 Vendim pushimi.

0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Vendim gjobitje.

11 Urdhra mbrotje dhe urdhra t& menjéhershém mbrojtje té protokolluara.

0 Céshtje gjygésore.
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| sl L L i LM diie vl Le L-eshilje gjvyesore

\ [
. il ; _' . = ;
1 Fitim 20 _ 11
| Kociai ' ‘
2 | Denada - - - : . -
Sarasel
[ 3 Krenar 13 '
Dalipi
| Total 52 ! 11 R -
|
= = _l.. B . |

Veprimtaria procedurale dhe adininistrative ¢ Pérmbaruesve Gjygésor n€ Zyren PErmbarimore Gjirokastér, muaji Qershor

2026 :

I Vendim pezullimi.
10 Vendim pushimi.
0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Vendim gjobitje.
6 Urdhra mbrotje dhe urdhra t&¢ menjéhershém mbrojtje té protokolluara.
2 (Céshtje gjygésore.




%
% -
&/ \ ! "endim Vendim | Vendim UM dhe UMM te o4 Céshtje gjyqesore
i _ e SR ; IS0kt
v1 oI
} .'\:':: L ‘ 1” O 2
Kovaci
Lotal ] 10 6 2
Veprimtaria procedurale dhe administrative ¢ Pérmbaronesve Gjyqésor n€ Zyrén Pérmbarimore Pogradee, muaji Qershor
2026 :
| - 0 Vendim pezullimi.
| - 14 Vendim pushimi.
| -0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Vendim gjobitje.
- 4 Urdhra mbrotje dhe urdhra t&¢ menjéhershém mbrojtje té protokolluara.
-0 (éshtje gjygésore.
|
! | Vendim Vendim | Vendim | Vendim UM dhe UMM te | Céshtje gjyqesore
~ pezullimi pushimi zhvillim gjobitje ~ protokolluara
| ankandi ‘
‘ Nr | Emér
| : Mbiemér
I 1 | Athinela | 10 |
| | Lybesha | | '\
|
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VVeandin mazi]linag
vendim peZuliimi.

- 47 Vendim pushimi.

' |
Sp—
o

d

1 Terddyien ian '}
{ { b

~ 1 1
rotje ane urdan

Vendim zhvillim ankandi.
Vendim gjobitje.

b

- 0 Céshye gjvgésore.

ra t& menjhershém mbrojtje té protokolluara.

i Qershor 2026 ;

. = Vendim 0 | Vendim o
; ‘ T -i_.pezullin!_i_ | pushimi

Nr | Emér

.| Mbiemér

1 Oha 1
Shkémbi

| Céshtje gjyqesore
proekolliara.. - o

| Tabaku

4 Enkeleda
Kote

Total 1

47
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Vendim pezullimi.

dim zhvillim ankandi.
0 Vendim gjobitje.

Ceshtye gyygesore.

. Mbiemér |

1 Asaf 4
| Stroka ‘ |

UM dhe UMM te | Céshtje gjyqesore
protokolluara ‘

2 | Eina | 3

Porro
3 Blerta 2
il

i

| Total 9

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyren Pérmbarimore Pérmet, muaji Qershor 2026

43




Vendim pezullimi.
Vendim pushimi.

\

-0

0

Vendim gjobitje.

1" "

- 0 Cégshtje gjygésore.

N mér
Mbiemér

1 —IL‘L‘I.

Xhani

Pital

Vendim zhvillim ankandi.

s 18 menjéhersh@m mbrojtje t& protokolluara.

L lasdd TR e LG dei

\’

nushimi rhvitlim aiobitje

anloimdi

UM dhe UMM te
protokolluara

(Cshtje gjvqesore




| S

3y j
21l)
) 1
J ¢hi
| T 19
I )

R i}
Nr. ' Pérmbarim

; )[ re

|
|
|

Tirané

Pérmbarimore.

Y M sevtenl 114 gy gsv
71 LC protosolivara.

Urdhér regjistrimi.

ckzekutim
te
protokollu
ara

375

Wudra dne ryjtuard.

rdhér

L
Regjistri

| mi

nbarues n€ njé tjetér pérmbarues.

ues né njé

‘-7..‘1‘_.\ ‘\\1"/,\' P R,

Ankesa e

hegje dord G
' L administru

aosje nga

njé | nga -
.. |aradhe té
- pérmbar | ekzekutimi ey

per shkak
té konfliktit |
| teinteresit |

tjetér

trajtuara

| gjate |
ekzekutimi |

u | B o s s : ; , 2. ;
— ~ «Kreu IV - Raporti mujor pér muajin Qershor 2026, mbi veprimtaring procedurale dhe administrative 1€ Kryetaréve t& Zyrave

evidentuar

a pér

Urdhra

‘pérmbarue |
et
Lejvqésor

I:l:'li'ﬂ"ic
té

ém

ra

mbrojtje té
protokollua

menjéhersh

110

Dibér

32

32

Lezhé

32

|
Shkodér

36

31

36

13

Wi W N

Kurbin

27

27

Tropojé

11

11
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Gjirokastér
Pooradec

 Korgé

l Sarandé

!

Pérmet

i i |

a6t




} | Kreu V - Qershor 2026 né aspektin financiar

w by 1 Oaas =

shpenzime operative (602-+600) 16,999,000 12,322:554 $0%

Mosrealizimi i shpenzimeve buxhetore lidhet me faktin se shtesa e numrit t& punonjésve, e planifikuar n€ PBA pér SHPGJSH, &shté
reflektuar né strukturén e miratuar t€ institucionit vetém né datén 23 gershor 2026. Aktualisht institucioni ndodhet n€ fazén e zbatimit
té¢ strukturés sé re. ndérsa mé pas do té€ vijohet me procedurat e rekrutimit nga Késhilli Pérmbarimor. Pér pasojé. fondet e planifikuara
pér shpenzimet e personelit nuk jané realizuar sipas parashikimit dhe kané rezultuar me tepricg.
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2 1103 820

Am A

Dn—s"z'wﬂf H r'-'-\nr\y-\-rfmn\_“:n ‘-\uvlnrﬁ'-r-\rr? lIanar- ﬂershor 2026

+~h :
reQershor 2023 (18 oréhural Janar —Qershor 2023 jang 56,101,804 leks)
Keahasimi i t€ ardhuorave Janar - Qcershor 2025 & Janar - Qershor 2026

| I’t:riirudhar KBhoi'e

Shuma e derdhur né buxhet

1 Té ardhura t& derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Qershor 2025

56,101,804

\ T¢ ardhura 1€ derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Qershor 2026

73,280,888
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1. ~“PRODUKTI

Sa i pérket procedurés "Blerje automjetesh”, me fond limit 22,500,000 (njézet ¢ dy milioné e peséqind mijé) leké. aktualisht

ndodhemi né fazén e pérgatitjes sé dokumentacionit pérkatés pér fillimin e procedurés sé prokurimit.
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